MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 389, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2016

  O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pelo Decreto

de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União em 06 de maio de 2015, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

  Art. 1º DESIGNAR as seguintes servidoras para exercerem a função de fiscais

do Contrato nº 44/2015 – ABNT, junto à Pró-Reitoria de Ensino, conforme abaixo relacionado:

Nº CONTRATO CONTRATADA OBJETO FISCAIS

44/2015

Associação Brasileira

de Normas Técnicas

CNPJ

33.402.892/0001-06

Visualização,

atualização impressão

e gerenciamento e

normas técnicas da

ABNT via WEB e

montagem de uma

coleção atualizada

automaticamente de

265 normas técnicas

ABNT (NBR) e

MERCOSUL (AMN)

Fiscal Titular:

Grazielle Pereira da

Silva

SIAPE:1938961

Fiscal Substituta:

Caroline Anderson

Correa Gomes

SIAPE:1896808

  Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB, de 22.02.2016